operazioni considerate ammissibili finalizzati alla conferma dell’importo previsto nelle

singole Concessioni.

ART.3

Si autorizzano, in conformità alle disposizioni dell’Avviso, le singole concessioni per i

beneficiari riportati nell’Allegato A alla presente determinazione per un importo totale

pari ad € 850.568,00 (euro ottocentocinquantamilacinquecentosessantotto/00) .

ART.2

Per le motivazioni indicate in premessa si prende atto degli esiti delle check list a

conclusione delle verifiche di ammissibilità formale (di cui alla nota prot. n. 75149 del

18.11.2025)  al fine di predisporre la concessione, nel rispetto della dotazione

[...]

conformità alle disposizioni previste dall’Avviso, meglio rappresentati nell’Allegato alla

presente determinazione (ALLEGATO A), nel rispetto della dotazione finanziaria e

per i successivi adempimenti di impegno per un importo complessivo pari ad €

850.568,00 (euro ottocentocinquantamilacinquecentosessantotto/00) disponibili nel

capitolo SC06.1544;

VALUTATO

che le regole contenute nell’avviso assumono un’indiscussa rilevanza di lex specialis,

attesa la loro idoneità a dettare i requisiti e le modalità di partecipazione al

procedimento ad evidenza pubblica, di cui il soggetto proponente, partecipando,